Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

«  08  »  августа    2017  г. №   79

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и
решением Приемной комиссии от 08.08.2017 г. № 25/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс   с 01.09.2017 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости

Высшая школа печати и медиатехнологий

 Институт медиатехнологий

Форма обучения: очная
 Направление: 42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Козырева Анастасия Витальевна 251 общий конкурс

 2 Борисова Дарья Владимировна 195 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 42.03.02 "Журналистика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Осипченкова Ирина Сергеевна 335 общий конкурс

 2 Михеева Анастасия Сергеевна 327 общий конкурс

 3 Тяжченко Ольга Анатольевна 324 общий конкурс

 4 Зубко Алиса Алексеевна 317 общий конкурс

 5 Цапкова Юлия Сергеевна 315 общий конкурс

 6 Кузьменко Анна Викторовна 312 общий конкурс

 7 Степанова Анастасия Андреевна 310 общий конкурс

 8 Глебова Ксения Сергеевна 303 общий конкурс

 9 Дьяконова Илона Игоревна 303 общий конкурс

 10 Малюгина Наталья Андреевна 301 общий конкурс

 11 Максимова Инна Сергеевна 294 общий конкурс

 12 Кукса Диана Александровна 292 общий конкурс

 13 Скориднев Глеб Анатольевич 285 общий конкурс

 14 Шаховец Анастасия Владимировна 226 общий конкурс

 15 Петросян Николай Юрьевич 214 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 42.03.03 "Издательское дело"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Кабошина Анастасия Сергеевна 235 общий конкурс

 2 Селеджи Полина Владимировна 235 общий конкурс

 3 Шевченко Аксинья Борисовна 223 общий конкурс

 4 Адаменко Александра Владимировна 216 общий конкурс

 5 Ткаченко Виктория Андреевна 209 общий конкурс

 6 Белова Марина Сергеевна 206 общий конкурс

 7 Макаровская Ксения Анатольевна 184 общий конкурс

 8 Середа Илья Алексеевич 169 общий конкурс

 9 Вяхерева Мария Олеговна 158 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 54.05.03 "Графика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Карельская Алиса Дмитриевна 223 общий конкурс

 2 Амбарцумова Александра Яковлевна 206 общий конкурс

 3 Андриевская Анита Алексеевна 204 общий конкурс

 4 Михайлюкова Анна Алексеевна 198 общий конкурс

 Форма обучения: очно-заочная
 Направление: 42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Пугачева Светлана Леонидовна 229 общий конкурс

 2 Попова Анастасия Игоревна 226 общий конкурс

Форма обучения: очно-заочная
 Направление: 42.03.02 "Журналистика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Хохлова Екатерина Алексеевна 352 общий конкурс

 2 Окуличева Мария Александровна 315 общий конкурс

 3 Фатеева Алина Юрьевна 299 общий конкурс

 4 Галяева Анфиса Александровна 261 общий конкурс

Форма обучения: очно-заочная
 Направление: 42.03.03 "Издательское дело"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Павлова Василиса Ивановна 232 общий конкурс

 2 Земляникина Наталья Александровна 212 общий конкурс

 3 Джураев Ахрор 188 общий конкурс

 4 Воротилов Алексей Андреевич 172 общий конкурс

Форма обучения: очно-заочная
 Направление: 54.05.03 "Графика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Левахина Полина Петровна 199 общий конкурс

 2 Диброва Александра Владимировна 173 общий конкурс

 3 Елизарова Лукерья Юрьевна 169 общий конкурс

 4 Мазитова Диана Мирсаитовна 166 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Королёва Камила Витальевна 261 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 42.03.02 "Журналистика"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Вирста Мария Дмитриевна 305 общий конкурс

 2 Боева Марина Сергеевна 268 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 42.03.03 "Издательское дело"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Гришанова Виктория Алексеевна 230 общий конкурс

 2 Евстюничева Арина Александровна 223 общий конкурс

 3 Большова Вероника Александровна 191 общий конкурс

Институт полиграфических технологий и оборудования

Форма обучения: очная
 Направление: 09.03.02 "Информационные системы и технологии "

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Денкс Анастасия Алексеевна 192 общий конкурс

Форма обучения: очная
 Направление: 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Сарсенбай Райымбек 162 общий конкурс

 2 Найденков Максим Вадимович 144 общий конкурс

Форма обучения: очная
Направление: 29.03.03 "Технология полиграфического и упаковочного производства"
 Профиль: Технология полиграфического производства

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Сорокин Александр Владимирович 128 общий конкурс

Форма обучения: заочная
 Направление: 15.03.02 "Технологические машины и оборудование"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Соколовский Евгений Сергеевич 182 общий конкурс

 2 Гамазин Павел Сергеевич 166 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 08.08.2017 г. № 25/17-18

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов